
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№160/25.10.2015 г. 

 
Относно: постъпил  сигнал с Вх. № 212/25.10.2015г. с час 14:10 и Вх. № 2/25.10.2015г. от 
Регистъра на жалбите Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена Гаралова. 
 

В ОИК Ракитово е постъпил  сигнал с Вх. № 212/25.10.2015г. с час 14:10 и Вх. № 
2/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена Гаралова. В 
жалбата се излагат твърдения ,че в двора на ОУ ”Христо Ботев” гр. Ракитово се извършва 
агитация. Искането е да се вземат необходимите мерки. 

След получаване на сигнала, група жалби към ОИК, в състав : Юлия Раданова, 
Магдалена Гатева, Горан Ангелов и Зорница Томова е извършила проверка на място и е 
съставила протокол №1/25.10.2015г., видно от протокола не е установено извършване на 
агитация .  

В сигнала не е посочено кой извършва агитация и в какво се състои тя. 

На основание горното и чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово  

 

Р Е Ш И: 

 

Отхвърля сигнала подаден от  Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена Гаралова като 
НЕОСНОВАТЕЛЕН 

  

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 
 
 

 


